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TORBA NA LINĘ CLIMBING TECHNOLOGY CITY ROPE
BAG
168,23 zł brutto 136,77 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe
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OPIS PRODUKTU

Torba na linę Climbing Technology City Rope Bag 

Torba na linę Climbing Technology City Rope Bag pozwala na wygodne dotarcie pod ścianę z całym niezbędnym sprzętem.
Zintegrowana płachta na linę ochroni ją przed łatwym zabrudzeniem.

Dopracowana torba na linę to konieczny zakup w ekwipunku każdego wspinacza. Doskonale sprawdza się w czasie letnich
wyjazdów w skały, pozwalając wygodnie przetransportować szpej bezpośrednio pod ścianę. Dodatkowo świetnie
zabezpiecza go przed łatwym zabrudzeniem w piasku czy błocie.

Torba Climbing Technology City Rope Bag charakteryzuje się sporymi rozmiarami, co pozwala zmieścić w niej linę o długości
sięgającej aż 80 m. Pozwoli to na pokonanie nawet nieco dłuższych dróg. Całość jest zamykana za pomocą dwóch haczyków.
Regulowane paski pozwolą dopasować torbę do przenoszonej liny.

Model ten wyposażono w zintegrowaną płachtę na linę, która pozwoli uchronić szpej przed łatwym zabrudzeniem już po
dotarciu na miejsce. W narożniku wszyto taśmę, która pozwala przywiązać koniec liny.

Torba na linę Climbing Technology City Rope Bag zapewnia maksymalny komfort w trakcie jej przenoszenia. Zawdzięcza to
zastosowaniu regulowanego paska na ramię z odpowiednio miękkim panelem. Poza tym całość wyposażono w uchwyty
pozwalające przenosić torbę w ręce.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

TORBA CLIMBING TECHNOLOGY CITY ROPE BAG - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Prosty krój i mocne materiały zapewniają wysoką niezawodność;
Zamykana za pomocą dwóch metalowych haków;
Pojemność pozwala na przenoszenie liny o długości do 80 m;
Zintegrowana płachta na linę;
Regulowany pas na ramię z panelem zapewniającym wysoki komfort noszenia;
Uchwyty pozwalające przenosić całość w ręce.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7X9880000
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Backpacks and Poles
Waga ~ 380 g
Pojemność dokładna ~ 22 L
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